Hec prestimonia inferius ad notata de consensu episcopi et capituli gratificatioi specialiter deputantur per provisionum episcopi sociis ecclesie canonice conferenda.

IN ARCHIDIACONATU SEGOBIENSIS :

In civitate :

Sant Iohan V moravedis minus IX dineros
Sant Nicholas III moravedis et IX soldos
Sant Peydro I moravedis

In termino :

Sant Illan IIII moravedis minus XVIII dineros
Ortigosiella IIII moravedis minus IIII soldos et medio
Ama Cara IIII moravedis et II soldos et III dineros
Maniel VII moravedis et III soldos
El Alameda moravedis et medio
La Mata IIII moravedis et IX dineros
Palomar V moravedis minus II soldos et I dinero
Huerta de Cercos V moravedis et VI soldos
Monnico VI moravedis et IIII soldos et medio
Christovales IIII moravedis et II soldos et III dineros
La Matiella IIII moravedis et II soldos et III dineros
Caldas XXI moravedis solo et III dineros
Cabanniellas de Piron V moravedis minus IX dineros
Palacios de Bernuy IIII moravedis minus VI soldos
Bernuy de Rio Milanos V moravedis et IIII soldos et II dineros
Quintanas IIII moravedis et medio
Fuentes de Covos V moravedis et VI dineros

Gumer et carrascal III moravedis et IX soldos
Caldiellas II moravedis minus XVIII dineros
Tormeion II moravedis minus III soldos
Valverde II moravedis minus IX dineros
Piniellos de Polendos VI moravedis et IX soldos
Tel Tellez VII moravedis et III soldos
Las cuevas de Piron IIII moravedis et medio
Cabaniellas del Monte VI moravedis minus II soldos et III dineros
Castellaniellos II moravedis et VII dineros
Munno Bivas IIII moravedis minus III soldos et III dineros
Gallegos VI moravedis minus III soldos
Monte Negro V moravedis minus III soldos
Al Almunnuela IIII moravedis et III soldos
Hanne III moravedis
Donez
Migael Hannez }
Annaya } VI moravedis
Tabladielo VI moravedis minus XI dineros
El Portazgo C et LX moravedis
Buhones IIII moravedis et medio
Graial XL moravedis
Summa CCC LIII moravedis et II soldos et medio

IN ARCHIPRESBIETRATU SEPTEMPUBLICENSE :

In villa :

Sant Peydro V moravedis minus IX dineros
Sant Savastian IIII moravedis et medio
Sant Bartholome IIII moravedis minus XVIII dineros
Sant Gil III moravedis et IX soldos
Sant Martin I moravedis
Sancto Domingo }
Sant Salvador }
Sant Iuannes } XXX moravedis

In termino :

Mata Espedos X moravedis et III soldos
Quiscanneria IIII moravedis et III soldos
Sant Martin de Siguero IIII moravedis et X soldos et III dineros
Santa Maria de Siguero IIII moravedis et II soldos et III dineros
El Sepulcro VI moravedis
Castro Sarna de Suso VI moravedis et IIII soldos et medio
Frades V moravedis et VI soldos
Sant Nicholas de Neguera VI moravedis et IIII soldos et medio
Val de Salze IIII moravedis et IX dineros
Sant Yuannes de Nabares IIII moravedis et IX dineros
Sant Peydro de Murera VIII moravedis et XVIII dineros
Enzinias Cavalleras VI moravedis minus quarta
Sancho Fruela III moravedis minus IIII soldos et medio
El Alameda II moravedis
Sant Christoval del Enebral XI moravedis minus III soldos
El Villar XI moravedis et X soldos et medio
Finijosa V moravedis minus IIII soldos et medio
Fuente Rebollo III moravedis et IX soldos
Tabladielo }
Paiares } VIII moravedis et VIII soldos et III dineros
En el portadgo XXX moravedis.

Summa C L XXX VII moravedis et III soldos

IN ARCHIPRESBITERATU DE FREXNO :

In villa :

Sant Iohan VI moravedis et IIII soldos et medio
Sancto Domingo II moravedis minus III dineros
En el portadgo XIII moravedis

In termino:

Aldea Cervigal IIII moravedis et medio
Rio Aguelas XIIIII moravedis et VI soldos
Summa XXXIX moravedis et II soldos et III dineros

IN ARCHIPRESBITERATU DE MADERUELO

In villa :

Sant Migael IIII moravedis et IX soldos
Sant Millan V moravedis et VIII soldos et III dineros
Sant Martin IIII moravedis et medio.
Sant Andres IIII moravedis et medio.

In termino :

Villa Mayor VII moravedis et III soldos
Val de Perales IIII moravedis et IX soldos
Summa XXIX moravedis minus I saldo

IN ARCHIPRESBITERATU DE MONTEIO :

In villa :

Sant Andres XI moravedis minus III dineros

In termino :

Miraglos VIII moravedis minus V soldos et IIII dineros.
Pardiella VII moravedis minus quarta.
Pradales VI moravedis et IIII soldos et medio.
Penniella de Archos IIII moravedis et XVIII dineros.
Val de Ferreros VIII moravedis et XVIII dineros.
Tamaron IIII moravedis et IX soldos.
Val de Vacas XIX moravedis XIX moravedis minus XVIII dineros.
Villa Verde XIX moravedis minus XVIII dineros
Fuent Cespet XI moravedis minus III soldos
Fuent Ruvia XIIIII moravedis minus III soldos
Sancta Cruz XIIIII moravedis et VI soldos
Summa CVII moravedis et medio.

IN ARCHIPRESBITERATU CUELLAR :

In villa :

Sant Bartholome XXI moravedis et VII dineros
Sant Christoval VI moravedis minus IIII soldos
Sant Iohan VII moravedis et III soldos

In termino :

Garci Sancho }
Los Fannes IIII moravedis et medio
Gallegos II moravedis et quarta
Torre VI moravedis et IIII soldos et medio
Cardedar II moravedis et X soldos et medio
Tor don Gutierre IIII moravedis et medio
Ovielo VI moravedis et IIII soldos et III dineros
Val Farco V moravedis et VI soldos
Lapiquera VI moravedis et IX soldos

Sancta Maria del Henar IIII moravedis et medio
Sancho Nunno V moravedis et medio
La Perra XIII soldos et medio
La Lastra V moravedis
El Portadgo X moravedis
Summa LXXX III moravedis

IN ARCHIPRESBITERATU DE FUENTE DUENNA:

In termino:

Los Valles V moravedis et XIII dineros
Poz Pedrazo IIII moravedis et medio
Sarasona III moravedis minus IIII soldos et medio
Munno Rosos V moravedis et XVIII dineros
Summa XVII moravedis et medio

IN ARCHIPRESBITERATU DE COCA:

In villa:

Sant Nicholas IIII moravedis minus tercia

In termino:

Vellaguiello VII moravedis minus VI soldos
Bernuy VI moravedis et III soldos
Sanchon V moravedis minus III soldos
Ciruelos IIII moravedis minus XVIII dineros
Castriello moravedi et medio
Bernaldos moravedi et medio
El Lomo XVIII soldos
Negullan XVI soldos
Sancta Trinidad V moravedis minus quarta
Moraleja III moravedis et IIII soldos et medio
Villa Gonçalvo V moravedis et IX soldos
Las Heras moravedi et medio
Summa XLV moravedis et medio

IN ARCHIPRESBITERATU DE ISCAR

In termino :

Fuentel Olmo V moravedis et XI solodos.
Aldea Nueva II moravedis.
Villa Nueva } VII moravedis et VI soldos.
Echa Martin }
Sancho Sesgado }
Remondo } V moravedis et III soldos.
Castreion moravedi et medio.
Summa XXI moravedi et medio
Summa prestimoniorum gratificationi deputata D CCCC et XII moravedis
menos sexma.

Estos prestamos son del Refitor:

IN ARCHIDIACHONATU SEGOBIENSE:

In civitate:

Sant Martin XIII moravedis.
Sant Estevan XVIII moravedis.
Sant Andres XI moravedis minus III soldos.
Sant Bartholome nichil.
Sancto Thome VII moravedis minus III dineros.

Sant Climente XXV moravedis minus quarta.
Sant Lorente XIII moravedis et medio.
Sant Mames II moravedis et X soldos et medio.
Sant Yague XXV moravedis minus quarta.
Sant Marchos V moravedis et VI soldos.
Sant Sepulcro XIII moravedis et VI soldos.
Sant Antolin nichil.
Summa CXXXV moravedis et IIII soldos et II dineros.

In termino :

Carvonero de Agosin VIII moravedis et XVIII dineros.
Carvonero de Liedos XXVII moravedis.
Moçonciello XIII moravedis et medio.
El Aldea del Rey X moravedis minus XVIII dineros.
Olmediello: Sant lust II moravedis et X soldos et medio.
Escarvaiosa V moravedis minus IX dineros
Sancta Maria de los Huertos VII moravedis et medio.
Lobones }
Maçuelos } VI moravedis et IIII soldos et medio.
Palacios del Rey I moravedi et V soldos et III dineros.
Paradinas XXVII moravedis
Oter Redondo }
Sagramenia } V moravedis et Vi soldos.
Villa Fria V moravedis et VI soldos
Sant Esidre XV moravedis et IIII soldos et medio
Huerta de Parrazes II moravedis et X soldos et medio.
Redonda VII moravedis et medio.
Abbad don Blasco VI moravedis et IIII soldos et medio.
Castellaniella II moravedis et VII soldos.
Pedro Domingo VI moravedis minus IX dineros.
Blasco Peydro VII moravedis minus XVIII dineros.
Fontoria III moravedis et IX soldos.
Sagramenia de Rio Viejas VI moravedis et IX soldos.
Frexneda II moravedis et X soldos et medio.
Las Vegas IX moravedis et VII soldos minus III dineros
Matut VII moravedis et III soldos.
Ferreros VIII moravedis et VIII soldos et III dineros.
Adrada del Mont XXII et medio.
Revenga XX moravedis et XVIII dineros.
Fontoria VII moravedis minus XVIII dineros.
Xuharriellos XXVII soldos et medio.
Sant Peydro de la Losa XII moravedis et IX soldos.
Somsoto XIII moravedis et IX soldos.
Sipritu de Cuchareros XII moravedis.
La Figuera XIII moravedis.
Brieva IX moravedis.
Adradiella VII moravedis et III soldas.
Val Sardiella XIII moravedis et VI soldos.
Atençuela VII moravedis et III soldos
Elglesia Gendul XXXVIII moravedis et X soldos et medio.
Quintanar IIII moravedis et medio.
Faieias I moravedis minus II dineros.
Escobar de Polendos VII moravedis et medio.
El Parral VI moravedis minus XVI dineros.
Las Covatiellas XXVII moravedis.

Fuente Milanos V moravedis et XVIII dineros.
Xuharros de Rio Moros IIII moravedis et medio.
Sanch Aznar de Rio Moros III moravedis et III soldos minus I dinero.
Roda XI moravedis minus III soldos.
El Aldea de la Fuent }
Enziniellas } IIII moravedis et II soldos et I dinero
El Aldea de Domingo Martin I maravedi et V soldos et III dineros.
Oter Moroso V moravedis et VI soldos.
Las Lastras del Pozo XII moravedis minus IIII soldos et medio.
Moraçoleia }
Sancta Maria del Pollo } IX moravedis
Sotosalbos XLV moravedis.
Pelayos XVIII moravedis.

Estos prestamos son del refitor:

IN ARCHIPRESBITERATU DE CUELLAR:

In villa:

Sancta Maria XXI moravedis et IX soldos.
Sant Martin XLII moravedis et IX soldos.
Sant Nicholas nichil.
Sancti Yague XXIII moravedis et VI soldos.
Sancto Thome XIX moravedis minus XVIII dineros.
Sancto Domingo III moravedis et X soldos et emdio.

In termino :

Adraddos XI moravedis minus III soldos.
Fuente Tarieo VIII moravedis et XVIII dineros.
Frumales XIII moravedis et VI soldos.
El Aldeyuela VII moravedis.
Sancti Yuannes XXXVI moravedis.
Sant Estevan XVIII moravedis.
Sancta Maria del Otero }
Sant Migael } XI moravedis minus III soldos.
Sant Peydro de la Defesa XIII moravedis et medio.
Sancta Colomba.
Poz Yague el Menor IIII moravedis et medio.
La Piliella XII moravedis et IX soldos.
Sant Estevan del Arroyo III moravedois et medio.
Sant Cristoval del Val IX moravedis.
Naval Maçano VIII moravedis et XVIII dineros.
Tras Fuentes V moravedis et VI soldos,
La Mata XX moravedis et X soldos et emdio.
Frexneda VI moravedis et IIII soldos et medio.
Navas Dolfo IX moravedis.
El Aldea del campo XI moravedis et quarta.
Chatun VIII moravedis minus IX dineros.
Malgrado III moravedis et II soldos et III dineros
Ventosilla nichil
Summa CCC XXIX moravedis et II soldos

Estos prestamos son del refitor en cada eglesia :

IN ARCHIPRESBITERATU DE COCA:

In villa:

Sancta Maria XVIII moravedis et VI soldos.

Sant Adrian VIII moravedis minus III soldos.
Sant Sadornil nichil.
Sant Nicholas II moravedis minus tercia.
Sant Iuste VI moravedis et IX soldos.

In termino :

Sant Iuste XV moravedis.
La Nava V moravedis et VI soldos.
El Lomo IX soldos.
Sancta Trinidat II moravedis et XII soldos et VIII dineros.
Sanchon II moravedis et VI soldos.
Negullan VIII soldos et III dineros.
Bernuy III moravedis et XVIII dineros.
El Aldea de la Fuente IIII moravedis et IX soldos et IIII dineros.
Ciruelos II moravedis minus IX dineros.
Vellaguiello III moravedis et IIII soldos et medio.
Bernaldos XI soldos et III dineros.
Castiella XI soldos et III dineros.
Navas Dolfo VIII moravedis minus V soldos et IX dineros
Villa Gonçalvo III moravedis minus III soldos.
Las Heras III quartas.
Moraleia I moravedi et IX soldos et VIII dineros.
Summa LXXXIX moravedis et Tercia.